
Informace o produktu 

Čisticí ubrousky AniWipe® vyrobené ve Finsku firmou Repolar jsou vhodné zejména na 
kožní záhyby, uši, meziprstí, bradu a další postižená místa kůže zvířat. 

Obsahují antimikrobiální látky z pryskyřice smrku ztepilého (Picea abies) sbírané ve 
finském Laponsku a čištěné za studena. 

Chrání a zklidňují pokožku. Určeno k jednorázovému použití. Neštípe. 

Složení 

aqua, glycerin, isopentyldiol, propanediol, norway spruce (Picea abies) resin extract , 
phenoxyethanol, methylpropanediol, caprylhydroxyamid acid, sodium hydroxide 

Dávkování 

Návod k použití: jemně ubrouskem otřete postižená místa 1-2 x denně 

Kontraindikace a nežádoucí účinky 

Nepoužívejte u zvířat, která jsou přecitlivělá na pryskyřici nebo na některou z dalších složek. 

Skladování 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. Pouze k zevnímu použití.             

Skladujte těsně uzavřené při teplotě 15-30° C. Po prvním otevření spotřebujte do 3 měsíců. 

Balení 

12 nebo 48 ks 

 


